

REPARAT RACORD ELECTRIC

I.D.: 65638740

Data publicarii 26.01.22 Coduri CPV 50711000-2

Pretul estimativ: 3.410,00 RON - 3.410,00 RON

Descriere: Pozitie Cod resursa U/M Cantitate Pret unitar Valoare Denumire Resursa Observatii Corectii 1
W2J02XB 93 BUCATA 1.00000 371.00 371.00 INTRERUPEREA SI REPUNEREA SUB TENSIUNE A
LINIEI ELECTRICE SUBTERANE 2 RPED05F1 82 M 10.00000 71.00 710.00 INLOC CABLU ENERG
TRAS IN TUB METALIC PT RACORD LA MOTOARE TABL APAR EXCLUS TUB PROT CABL SECT
50MMP 3 W2E02C2 82 BUCATA 6.00000 19.00 114.00 SIGURANTA MONOPOLARA CU CAPAC
PATRON SI SURUB DE C ALIBRARE INCL.EXECUT.LEGATURII LF 60 A DEMONTAT 4 EC12E1 82
BUCATA 7.00000 78.00 546.00 CAP TERMINAL INTERIOR LEG.LA BORNE CU COND.CU. 3X
35+16 SAU 3X50+25MMP 5 ATD19A 82 BUCATA 28.00000 11.00 308.00 LEGAREA
CONDUCTOARELOR LA CLEME,REPARTITOARE SAU L A BORNELE APARATELOR PRIN:FIXARE CU
SURUB 6 EH01XA 93 BUCATA 1.00000 84.00 84.00 INCARCAREA CABLURILOR DE ENERGIE
ELECTRICA DE MAXI MUM 1 KV 7 ED07H1 82 BUCATA 2.00000 231.00 462.00 CONTACTOR
(INTRERUPTOR) AUTOMAT DE 40;63 A PE CONS OLA METALICA RACORDAT LA CONDUCTE AL. 8
W2K12A 99 BUCATA 5.00000 84.00 420.00 CLEMA DE DERIVATIE 35MMP 9 W1M20